**Lectio viij.**

**L**eprosi ergo non absur-  
de intelligi possunt,  
qui scientiam veræ fidei non  
habentes, varias doctrinas  
profitentur erroris. Non  
enim abscondunt imperitiam  
suam, sed pro summa periti-  
a profertur in lucem, &  
jaçtancia sermonis osten-  
dunt. Nulla porro falsa doc-  
trina est, que non aliqua  
vera intermiscet. Vera ergo  
falsis inordinatè permix-  
ta, in una disputatione vel  
narratione hominis, tan-  
quam in unius corporis  
colore apparentia, signifi-  
cant lepram, tanquam  
veris falsisque colorum fun-  
cis humana corpora va-  
riantem atque maculan-  
tem.

**Lectio ix.**

**H**i autem tam vitandi  
sunt Ecclesiæ, ut si  
fieri potest, longius remo-  
ti, magno clamore Chris-  
tum interpellent: sicut isti  
decem steterunt à longè, &  
levaverunt vocem, dicen-  
tes: Jesu præceptor, mise-

**& decimaquarta post Pent.**  
rere nostri. Nam & quod  
præceptorem vocant, quo  
nōmine nescio utrum quis-  
quam Dōminum interpella-  
verit pro medicina corpora-  
li, satis puto significare,  
lepram falsam esse doctri-  
nam, quam bonus præcep-  
tor abstergit.

**Te Deum laudamus. 17.**

**Ad Benedictus, Antiphona.**  
Cum transiret Jesus quod-  
dam castellum, occurrerunt  
ei decem viri leprosi: qui  
steterunt à longè, & leva-  
verunt vocem, dicentes  
Jesu præceptor, miserere  
nostri.

**Ad Magnificat, Antiphona.**  
Unus autem ex illis, de vidit  
quod mundatus est, regressus  
est cum magna voce magni-  
ficans Deum, alleluia.

**DOMINICA XIV.**

**Post Pentecosten.**

**Oratio.**  
**C**ustodi Dōmine, qua-  
sumus, Ecclesiam tuam  
proprietatione perpetua: &  
quia sine te habetur humana  
mortalitas: tuis semper au-  
xilii & absterantur à noxiis,  
& ad salutaria dirigantur.  
Per Dōminum nostrum Jesu-  
m Christum.

**Lectio sancti Evangelii se-  
cundum Mattheum.**

**Lectio vij. Cap. 6. c.**

**I**n illo tempore: Dixit Je-  
sus discipulis suis: Nemo  
potest duobus dōminis ser-  
vire. Et reliqua.

**Ho-**

**Dominica decimaquarta & decimaquinta post Pent. 173**

**Homilia sancti Augustini  
Episcopi.**

**Lib. 2. de Serm. Domini in  
monte, cap. 14.**

**N**emo potest duobus  
dōminis servire. Ad  
hanc ipsam intenu-  
tionem referendum est quod  
consequenter exponit, di-  
cens: Aut enim unum odio  
habebit, & alterum diligit:  
aut alterum patietur, & al-  
terum contemnet. Quæ  
verba diligenter conside-  
randa sunt: nam, qui sint  
duo dōmini, deinceps ostendit,  
cum dicit: Non potestis  
Deo servire & mam-  
mōnæ. Mammōna apud He-  
braeos divitiæ appellari di-  
cuntur. Congruit & Puni-  
cum nomen: nam lucrum  
Punice mammōn dicitur.